




Článek VI. 
Záruka, vlastnické právo a nebezpečí škody 

6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jím provedené dílo dle této smlouvy, jakož i na veškeré 
jeho části či součásti , a jejich odpovídající kvalitu v délce 36 měsíců ode dne řádného předání a 
převzetí díla dle ustanovení článku li této smlouvy. V případě výskytu vad v průběhu záruční doby 

se zhotovitel zavazuje takové vady odstranit do čtrnácti dnů od jejich písemného oznámení 
objednatelem. 

6.2 Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí či součástí , od počátku , tj . po celou dobu 

realizace díla dle této smlouvy. 

6.3 Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech , nese po dobu real izace 

díla až do řádného předání a převzetí díla zhotovitel. 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel , 
který zároveň zajistí , aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové 
schránky ID cww26tt, na e-mail :

7.2 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit , přičemž uskuteční veškeré právní a 
jiná jednání, která budou nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

7.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou 
formu. 

7.4 Pokud některé z ustanovení této smlouva je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým , 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy 
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé 
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 

neúčinné č i zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoven í. 

7.5 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7.6 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom (1) vyhotovení . 

V Teplicích dne 19. 10. 2021 

Hotelová škola, Obchodní akademie 
ola 

, ~.o. 

.cz[m 

Příloha : rozpočet - nabídka dodavatele 

V Teplicích dne 19. 10. 2021 

417

IČO: 250 

zhotovitel 
inveko-stavby s.r.o. 

U Dvojhradí 319 

417 03 Dubí Mstišov 

Jana Dočkalová 
jednatel 


